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Tyyppi

GGE 2550 305x610x150-P0
GGE 2550 610x610x150-P0
GGE 0155 305x610x150-P0
GGE 0155 610x610x150-P0

EN779

M6
M6
F7
F7

OMINAISUUKSIA

e Kompakti

e Korkea polynsitomiskyky

® |aajasuodatuspinta-ala

® Energiatehokas

Pinta-ala (m?)
6.8
124
6.2
124

<camfil

Paino (kg)
4
6.8
4
6.8

Kehys Galvanoitu teras
Tiiviste Saumaton polyuretaani
Materiaali Lasikuitu
Erottimet Kuumaliima
Tiivistys Polyuretaani
Max lampotila (°C) 70°C
Asennus Tuloilmansuodatin ilmanvaihtolaitteille kun tila on rajallinen
15016890 Mitat LxKxS (mm) Ilmaméré/painehavié (m*/h/Pa)
ePM2,550% 305x610x150 1700/65
ePM2,5 50% 610x610x150 3400/65
ePM155% 305x610x150 1700/100
ePM155% 610x610x150 3400/100
www.camfil.com

Camfil pidattaa oikeudet mahdollisiin muutoksiin
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